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GRADUATORIA PROVINCIALE INSEGNANTI DI RELIGIONE CATTOLICA 

Anno scolastico 2008/2009 
 

 
 

DIOCESI DI ANCONA-OSIMO 
Scuola Primaria 

 

Pos. Cognome Nome Punti 

1 CHELI MONICA 93 

2 MASI MARIA CRISTINA 83 

3 BRIZI GIUSEPPINA 81 p.p.e 

4 PIRANI DEBORA 81 

5 GOBBI ELISABETTA 78 

6 MARCHINI VALERIA 74 

7 SERAFINO ELISABETTA 72 

8 PIZZICHINI FRANCESCA 67 

9 MORONI FRANCESCA 65 

10 NICOLINI ROBERTO 64 

11 PAVAN MARINA 62 

12 CECCARELLI GERMANA 56 

13 CAROSI DONATELLA 55 

14 GIAMBENEDETTI PAOLA 48 

 
Scuola Infanzia 

 

Pos. Cognome Nome Punti 

1 LATTANZI GIUSEPPINA 81 

 
 

 

DIOCESI DI FABRIANO-MATELICA 
Scuola Primaria 

 

Pos. Cognome Nome Punti 

1 TIBERI MARINA 93 

2 BIASETTI LAURA 72 

3 BELLOCCHI GIOVANNA 64 p.p.e 

4 TIBERI IOLANDA 64 

 
Scuola Infanzia 

 

Pos. Cognome Nome Punti 

1 STRONA ROBERTA 37 
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DIOCESI DI JESI 

Scuola Primaria 
 

Pos. Cognome Nome Punti 

1 PAOLONI  RITA 89 

2 PICCOTTI LUCIANA 70 

3 GHERARDI LAURA 53 

 
 

 
DIOCESI DI SENIGALLIA 

Scuola Primaria 

 

Pos. Cognome Nome Punti 

1 SANCHIONI GIOVANNA 71 

2 CERRI MORENA 62 

3 ROSSETTI VIRGINIA 44 

4 BIGELLI PATRIZIA 41 

 
 

 
DIOCESI DI LORETO 

Scuola Primaria 
 

Pos. Cognome Nome Punti 

1 DI PINTO MARIA TIZIANA 69 
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RIEPILOGO PROVINCIA DI ANCONA 
Scuola Primaria 

 

Pos. Cognome Nome Punti Diocesi 

1 CHELI MONICA 93 Ancona-Osimo 

2 MASI MARIA CRISTINA 83 Ancona-Osimo 

3 BRIZI GIUSEPPINA 81 p.p.e Ancona-Osimo 

4 PIRANI DEBORA 81 Ancona-Osimo 

5 GOBBI ELISABETTA 78 Ancona-Osimo 

6 MARCHINI VALERIA 74 Ancona-Osimo 

7 SERAFINO ELISABETTA 72 Ancona-Osimo 

8 PIZZICHINI FRANCESCA 67 Ancona-Osimo 

9 MORONI FRANCESCA 65 Ancona-Osimo 

10 NICOLINI ROBERTO 64 Ancona-Osimo 

11 PAVAN MARINA 62 Ancona-Osimo 

12 CECCARELLI GERMANA 56 Ancona-Osimo 

13 CAROSI DONATELLA 55 Ancona-Osimo 

14 GIAMBENEDETTI PAOLA 48 Ancona-Osimo 

1 TIBERI MARINA 93 Fabriano-Matelica 

2 BIASETTI LAURA 72 Fabriano-Matelica 

3 BELLOCCHI GIOVANNA 64 p.p.e Fabriano-Matelica 

4 TIBERI IOLANDA 64 Fabriano-Matelica 

1 PAOLONI  RITA 89 Jesi 

2 PICCOTTI LUCIANA 70 Jesi 

3 GHERARDI LAURA 53 Jesi 

1 SANCHIONI GIOVANNA 71 Senigallia 

2 CERRI MORENA 62 Senigallia 

3 ROSSETTI VIRGINIA 44 Senigallia 

4 BIGELLI PATRIZIA 41 Senigallia 

1 DI PINTO MARIA TIZIANA 69 Loreto 

 

Scuola Infanzia 

 

Pos. Cognome Nome Punti Diocesi 

1 LATTANZI GIUSEPPINA 81 Ancona-Osimo 

1 STRONA ROBERTA 37 Fabriano-Matelica 

 


